
                                             Al Comune di Sant’Agata Li Battiati 

     Ufficio Tributi 

OGGETTO: IUC – Ravvedimento operoso 

Il sottoscritto____________________________________________________________________________________________ 

nato a _______________________________________________________________il_________/__________/____________/ 

Codice Fiscale I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I 

Residente a___________________________________Via____________________________________________n.____int.__ 

Per sé ovvero in qualità di rappresentante della società/ente/condominio 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Cod.Fiscale   I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I____I 

Con sede in __________________________________Via ___________________________________________n._________ 

Comunica 

Di aver effettuato il ravvedimento operoso ai sensi delle disposizioni normative e 
regolamentari vigenti, con riferimento all’imposta in oggetto per la seguente fattispecie ( in 
caso di annualità diverse utilizzare un modulo per ciascuna di esse): 

[   ] omesso/parziale/tardivo versamento      ANNO________________  (indicare l’annualità) 

e di avere a tale scopo effettuato in data  ________/________/_________ il versamento cumulativo di 

imposta, sanzioni ed interessi per l’importo complessivo pari ad Euro _____________________,_____ 

così determinato : 

                                                                                                                Acconto 

-Imposta:………………………………………………………….€   ________________________________ 

-Sanzione (pari al _________% dell’imposta)…………€  _________________________________ 

-Interessi al tasso legale in giorni:                              €  _________________________________ 

                                                                                                                    Saldo                                      

-Imposta:………………………………………………………….€   ________________________________ 

-Sanzione (pari al _________% dell’imposta)…………€  _________________________________ 

-Interessi al tasso legale in giorni:                              €  _________________________________ 

Allegare copia attestazione versamento. 

Sant’agata Li Battiati, lì _________/__________/__________ 

                                                                                                                               Firma 


